

К Дополнительному соглашению № 02 к договору подряда № 21031701
 На выполнение капитального ремонта кровли в жилом доме по адресу:
 г. Москва, Островитянова, д. 53.

Смета

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена работы		Цена материалов		Итоговая сумма	Примечания
			За ед.	Итого	За ед.	Итого		
Кровельные работы								
Основная кровля								
Устройство гидроизолирующего кровельного покрытия на горизонтальной поверхности вентилируемым способом - укладка материала, наплавление мест перекрытия, прокатка	м2	614	889,00 руб.	545 846,00 руб.	171,00 руб.	104 994,00 руб.		Материал - гидроизолирующий рулонный материал класса "Премиум", на основе полиэстера
Установка механических креплений гидроизолирующего кровельного покрытия	м2	614	229,00 руб.	140 606,00 руб.	0,00 руб.	0,00 руб.		
Итого по разделу				686 452,00 руб.		104 994,00 руб.	791 446,00 руб.	
Итого							791 446,00 руб.	
НДС	18%						142 460,28 руб.	
Итого с учетом НДС							933 906,28 руб.	

М.П. / А.В. Васильченко /



Л.Е. Ким / Л.Е. Ким /

